

## Elmshorn Gçmenler Birliđi'nden mltecilere destek

Elmshorn Gçmenler Birliđi (EWB), Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısından sonra Pinneberg blgesine gelen ilk savař mltecilerine yardım elini uzattı.

04 Mart 2022 Cuma 07:47



Kadın ve ocuklardan oluřan ok sayıda mltecinin hafta sonu Elmshorn'a gelmesiyle blgedeki yerel makamlar **mltecileri** nereye yerleřtireceklerini bulmaya alıřırken, Elmshorn Gçmenler Birliđi (EWB) ilk gelen kafileyi dernek binasına davet ederek insani nem tařıyan buluřmayı gerekleřtirdi.

**EWB Bařkanı Harun znarin**, bu buluřmanın vicdan ve kalpten gelen insani bir yardımlařma duygusu olduđuna dikkat ekerek "ye derneđimiz olan Rusa konuřan insanlar iin kltr ve eđitim hizmeti veren RADUGA e.V (Rusada **Gkkuřađı** anlamına gelen) derneđi ile birlikte ocuk ve kadınlardan oluřan 15 kiřilik **Ukraynalı** mlteciye kapımızı aarak bir toplantı dzenleyip onlara bilgiler verdik.

Savařtan kaan tm insanlar gibi ok endiřeli, korku ve panik iindeydiler. Ukrayna'da savařmak iin kalan eřlerini, patlayan silah ve bombaları anlattılar. Onlara ilk etapta acil kalabilecekleri evler ayarladık ve Alman makamlarıyla nasıl iletiřim kurabileceklerine dair bilgiler verdik. Onlara ilk etapta daha yakından manevi destek verebilecek olan akraba ve hemřerileriyle bir araya gelebilmeleri iin Almanya'da yařayan Ukraynalıların sorumlusu RADUGA e.V. Bařkanı **Natalia Zaits** ile birlikte Ukrayna Bykeliliđi ve Alman makamlarıyla iřbirliđi yaparak destek sađlayacađız" dedi.



### **“Ukraynalılara özel danışmanlık günü”**

Bunun yanısıra EWB’de göçmenlerin Alman kurumlarıyla olan sorunlarını çözmek amacıyla haftada 2 gün verilen danışmanlık hizmetini 3 güne çıkarttık. Pazartesi, Salı ve Perşembe günleri 4-5 dilde verilen danışmanlık günlerinden Pazartesi gününü sadece Ukraynalı mültecilere ayırdık” dedi.

### **Randevusuz danışma**

Danışmanlık için EWB’de bir telefon kaydının yeterli olduğunu ve internetten randevu almalarına gerek olmadığını belirten **Öznarin** “Bu sistemimiz, Ukrayna’daki tepkinin ve durumun nasıl olduğunu göreceğimiz Mart ayının sonuna kadar geçerlidir” dedi.

Ukraynalı mültecilere yardım etmek isteyenler için bağış hesabı açıldığını da dile getiren Öznarin, giyecek ve para yardımı yapmak isteyenlerin [www.raduga-ev.de](http://www.raduga-ev.de) adresinden ayrıntılı bilgiye ulaşabileceklerine dikkat çekti.